Onun İranlı ve şii olduğunu ileri sürenlere göre ilk tahsilinden sonra babası onu Kazvin ve Tahran üzerinden Necef'e götürmüş, burada büyük ve meşhur şii müctehid Murtaza Ensari'den (v. 1281/1864) dersler almış, Irak'da dört yıl kaldıktan sonra Hindistan'a gitmiştir. Burada iki yıla yakın kalan Efgâni, Avrupa bilim ve edebiyatı ile tanışmış, eskiden beri kafasında taşıdığı ıslahat düşüncesi Hindistan'da biraz daha netleşmiş ve güç kazanmıştır. [Hayreddin Karaman, Gerçek İslam'da Birlik, İstanbul, tarihsiz]